

DETS sectorul Râșcani

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"

DEVIZ OFERTA**Reparatii capitale pe interior a 26 de odai al Centrului de Plasament****Valoarea de deviz 1 400 553,98 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2 732,55	36,48	99 683,42
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	752,54	36,48	27 452,66
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 538,04	36,48	92 587,70
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,18	36,48	116,01
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	245,00	36,48	8 937,60
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	380,70	36,48	13 887,93
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	1 109,26	36,48	40 465,80
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 299,80	36,48	47 416,70
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	191,41	36,48	6 982,65
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	459,61	36,48	16 766,59
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	61,56	36,48	2 245,71
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 055,88	36,48	38 518,50
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	285,20	36,48	10 404,10
14.	7422010060100	Timplar	h-om	297,34	36,48	10 846,95
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	621,90	36,48	22 686,91
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 739,85	36,48	63 469,75
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	32,13	36,48	1 172,10
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	129,28	36,48	4 716,13
		Total manopera				508 357,21

Materiale:

1.	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	76,76	11,00	844,36
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	83,62	1,24	103,69
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,70	2 200,00	1 540,00
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,23	2 200,00	2 706,00
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	18 624,90	0,01	186,25
6.	2030112930000	Usi interioare MDF	m2	39,69	948,00	37 626,12
7.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	23,20	920,00	21 344,00
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	90,32	1 105,00	99 803,60
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,04	4,20	12,77
10.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	3,44	16,00	55,04
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,36	16,00	5,76
12.	2320166200729	Parchetin	l	9,19	4,30	39,52
13.	2320167317232	Dicloretan	kg	3,24	6,30	20,40
14.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	7,02	21,00	147,42
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	56,06	32,00	1 793,92

16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	488,65	8,51	4 158,42
17.	2416586105303-22	Amorsa-grund Betonocontact	kg	63,99	18,81	1 203,65
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	668,92	17,50	11 706,10
19.	2430116104160	Email alchidic	kg	6,93	29,00	200,97
20.	24302261000001	Fuga	kg	248,26	12,00	2 979,12
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	7,99	26,00	207,74
22.	2430226101010-6	Grund cu quart "Betonocontact"	kg	845,38	18,81	15 901,60
23.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	32,48	18,81	610,95
24.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	26,10	18,81	490,94
25.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,38	25,00	9,50
26.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	46,73	9,60	448,61
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	19,63	4,32	84,80
28.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,57	6,32	3,60
29.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,57	25,00	14,25
30.	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,07	29,00	31,03
31.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	152,00	0,32	48,64
32.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,19	3,91	0,74
33.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	22,73	3,91	88,87
34.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	250,85	3,91	980,83
35.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	1 458,68	1,85	2 698,56
36.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	158,55	1,85	293,32
37.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,43	25,00	35,75
38.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,30	10,25	3,07
39.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,77	16,00	12,32
40.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	19,57	24,56	480,64
41.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	38,00	19,65	746,70
42.	2521106718374-10	Baghete polisterol	m	463,73	6,05	2 805,57
43.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	99,75	10,32	1 029,42
44.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	14,69	109,00	1 601,21
45.	2521216700210-56	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50 mm	m	20,35	14,48	294,67
46.	2521216700210-58	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 110 mm	m	20,35	28,84	586,89
47.	2521216717050	Teava din material plastic	m	5,81	7,15	41,54
48.	2521216717050-63	Teava din material plastic 20 mm	m	155,04	7,15	1 108,54
49.	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	26,87	21,30	572,33
50.	2523156712230-57	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare 50 mm	buc	59,28	11,20	663,94
51.	2523156712230-59	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare 110 mm	buc	58,14	25,60	1 488,38
52.	2523156719400-63-4	Mufa din material plastic 20	buc	6,08	1,25	7,60
53.	2523156719430-63-1	Cot din material plastic 20	buc	30,40	1,61	48,94
54.	2523156719450-63-2	Teu din material plastic 20	buc	31,92	2,68	85,55
55.	2523156719460-63-3	Reductie din material plastic 20	buc	6,08	3,96	24,08
56.	2523156719530-63-5	Racord drept M x Fe 20	buc	152,00	15,24	2 316,48
57.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla	m2	1 839,54	3,92	7 210,99
58.	2622102438000	Lavoar	buc	19,57	292,55	5 725,20
59.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	19,77	486,00	9 608,22
60.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	19,57	400,55	7 838,76

61.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	19,57	239,33	4 683,69
62.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	383,76	2,36	905,67
63.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	5 520,85	4,74	26 168,83
64.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	100,33	1,54	154,51
65.	2653102100831	Amestec uscat	kg	12 512,88	1,54	19 269,84
66.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 764,13	3,91	6 897,75
67.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 271,07	1,54	1 957,45
68.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	439,19	87,50	38 429,13
69.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,45	580,00	1 421,00
70.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	50,86	580,00	29 498,80
71.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 726,92	1,85	3 194,80
72.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	382,90	79,20	30 325,68
73.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	22,80	1,10	25,08
74.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	899,63	1,10	989,60
75.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	17,86	7,00	125,02
76.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	8,73	21,00	183,33
77.	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	38,38	23,24	891,95
78.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	38,76	15,00	581,40
79.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	35,00	15,00	525,00
80.	2743123549025-27	Cornier aluminiu	m	596,61	2,34	1 396,07
81.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	13,40	57,00	763,80
82.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	20,00	41,00	820,00
83.	2811236306200-74	Usite din PVC	buc	19,00	85,00	1 615,00
84.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	21,00	75,00	1 575,00
85.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	55,87	17,00	949,79
86.	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	105,00	1,28	134,40
87.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	692,43	0,74	512,40
88.	2874115841033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	105,00	0,16	16,80
89.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	152,00	0,54	82,08
90.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	476,60	11,30	5 385,59
91.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	105,00	0,11	11,55
92.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	152,00	0,15	22,80
93.	2875114200790	Cada de baie	buc	19,19	1 834,00	35 194,46
94.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	19,38	67,00	1 298,46
95.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	38,57	48,08	1 854,45
96.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	19,57	10,00	195,70
97.	2875274110001-65	Piesa de legatura 20 mm	buc	152,00	2,85	433,20
98.	2875274110001-66	Piesa de legatura Cot cu holinder20 mm	buc	76,00	14,48	1 100,48
99.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	152,00	2,36	358,72
100.	2875274204040-60	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze PVC d=50-100	buc	25,00	21,63	540,75
101.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	17,50	13,20	231,00
102.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	19,00	520,00	9 880,00
103.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	19,00	280,65	5 332,35
104.	2913124201700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel	buc	38,76	80,44	3 117,85
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC,	buc	19,57	8,00	156,56

105.		dn=3/8"				
106.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	19,57	6,30	123,29
107.	3220137315778	Decapant	kg	0,91	10,00	9,10
108.	4011106202741	Energie electrica	kw	108,88	1,88	204,69
109.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	127,28	9,00	1 145,52
110.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,03	9,00	0,27
111.	4100126202818	Apa	m3	40,11	9,00	360,99
112.	71-71-1	Sifon pentru cada de baie	buc	19,00	156,00	2 964,00
113.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	286,07	1,10	314,67
		Total materiale de construcții				497 058,20

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	14,89	2,00	29,78
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	42,19	2,00	84,38
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	3,13	10,00	31,30
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	191,73	3,00	575,19
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	65,30	8,00	522,40
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	22,25	9,00	200,25
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	17,87	5,00	89,35
8.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	133,50	2,00	267,00
9.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,58	9,00	23,22
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	18,06	75,00	1 354,50
		Total utilaje de construcții				3 177,37

Total	Lei	1 008 592,78
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	114 380,37
Transportarea materialelor	2 %	9 941,16
Cheltuieli de regie	2 %	22 658,29
Total		1 155 572,60
Venit	1 %	11 555,72
Total		1 167 128,32
Tva	20 %	233 425,66

Total deviz:

1 400 553,98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)